
پرسپولیس با برد خوبی که در هفته پنجم لیگ مقابل آلومینیوم کسب کرد 
توانست خیلی زود شکست تلخ مقابل الاهلی عربستان را فراموش کرده و حالا 
با روحیه بسیار عالی آماده مصاف با استقلال باشد. این در شرایطی است 
که این روزها حواشی پیرامون تیم استقلال و اختلافات داخلی آن نیز حتی 
یدو هم سوژه شده است. در همین راستا نیز بزرگ‌ترهای این  گردان گار بین شا
یان خود متذکر شدند که هرگز تحت تاثیر حواشی  تیم در صحبت با همباز
استقلال قرار نگیرند و اطمینان داشته باشند که این تیم با تمام قوا و ‌انگیزه‌ای 
مضاعف به استقبال دربی خواهد آمد. ضمن اینکه سرخپوشان پیش‌بینی 
کرده‌اند که به مانند بازی برگشت فصل گذشته تیم جواد نکونام با یک سیستم 
ی اوت دستی و ضربات  ی کرده و برای گلزنی رو تدافعی و بسته مقابل آنها باز
یدو نیز  ایستگاهی حساب باز خواهند کرد. نکته جالب توجه اینکه به گار
توصیه شده که حتما دربی برگشت فصل گذشته را ببیند تا بیشتر با سبک 

ی‌های اینچنینی آشنا شود.  ی آبی پوشان در باز باز

  ایوب آماده حضور در دربی
یدو گزارش داده بود که  کادر پزشکی پرسپولیس در ابتدای این هفته به گار
ایوب در کشاله‌اش دردی را احساس نمی‌کند و این یک نشانه بسیار خوب 
یکن همچنان تحت درمان و تقویت  یدو خواست این باز است. با این حال گار
کشاله‌اش باشد و از روز دوشنبه به تمرینات گروهی برگردد. اتفاقی که روز 
یدو را  یانش به‌نوعی خیال گار گذشته رخ داد و ایوب با تمرین در کنار همباز
گر اتفاق خاصی رخ ندهد ایوب و  برای بازگشت به ترکیب اصلی راحت کرد. ا
ینگر راست به میدان خواهند رفت.  امید عالیشاه در دربی به‌عنوان دفاع و و

  گاریدو برای اورونوف برنامه دارد؟
کادر پزشکی پرسپولیس با دیدن ‌ام‌آر‌آی اورونوف متوجه شدند که مصدومیت 
او بسیار جزئی است و با تقویت همسترینگش می‌تواند به تمرینات گروهی 
یسک نشد و او روز گذشته  یکن ازبک ر برگردد. با این حال درمورد این باز
به‌طور اختصاصی تمرین کرد. عدم حضور اورونوف در تمرین گروهی 
سرخپوشان بدان معنا نیست که او دربی را از دست داده است. در واقع کادر 
یدو خوب می‌دانند که حضور یا عدم حضور  فنی پرسپولیس و شخص گار
بی چقدر برای جواد نکونام و تیمش اهمیت دارد. به‌خاطر  اورونوف در در
یدو ترجیح می‌دهد وضعیت اورونوف برای دربی 104 تا روز  همین مساله گار
یدو برنامه خاصی برای  ی نامشخص باشد. در واقع به نظر می‌آید که گار باز
استفاده از اورونوف در دربی دارد و چه بسا تصمیم بگیرد او را در 30 دقیقه 
پایانی به میدان بفرستد. در هر صورت ستاره ازبک سرخپوشان شرایط نسبتا 
یدو او بتواند مهره سرنوشت‌ساز  ی کردن دارد و شاید از نظر گار خوبی برای باز

در دربی 104 برای تیمش باشد. 

  شرایط پیچیده ترکیب 
یادی در خط میانی و  یدو در تمرینات اخیر تیمش سعی کرده تغییرات ز گار

حمله تیمش به وجود بیاورد و به‌نوعی دو سه نوع ترکیب را برای دربی امتحان 
کند. به نظر می‌آید سرمربی اسپانیایی پرسپولیس در نظر دارد در طول مسابقه 
کتیک داده و با جا‌به‌جایی مهره‌ها به نوعی مربیان  فردا دو سه بار تغییر تا
حریفش را سردرگم کند. این برداشتی است که می‌شود از نوع تمرینات اخیر 
یدو در جا‌به‌جایی مهره بسیار هوشمندانه  پرسپولیس داشت. جالب اینکه گار
گردانش  عمل کرده و نشان می‌دهد به شناخت خوبی از توانایی‌های فردی شا
رسیده است. با توجه به این مسائل اشاره‌شده باید گفت ترکیب پرسپولیس تا 
ی پیچیده است و حتی مشخص نیست که سرمربی  به امروز برای دربی قدر

اسپانیایی قصد دارد از چه سیستمی در این مسابقه استفاده کند. 

  تمرینات نشاط‌آور برای تمرکز و شادابی بیشتر
یکنان با  ی باز بخشی از تمرین روز گذشته پرسپولیس اختصاص به پاسکار
یکنان داشت. مشابه این تمرین را  استفاده از دو دست و جا‌به‌جایی مدام باز
در تمرینات تیم منچسترسیتی در فضای مجازی دیده بودیم. تمرینی برای بالا 
یکنان و در عین حال تقویت تمرکز )هماهنگی  بردن شور و هیجان در بین باز
عصب و عضله( این بخش از تمرین برای سرخپوشان بسیار هیجان‌انگیز و 
ی‌ها و تمرینات  یادی کرد تا آنها خستگی و فشردگی باز نشاط‌آور بود و کمک ز
یدو سعی کرد با تمرینات مخصوص شور  را از تن خارج کنند. در حقیقت گار

و نشاط خاصی را در تیمش در آستانه دربی ایجاد کند. 

  خطرناک روی ضربات ایستگاهی
بخشی از تمرینات اخیر سرخپوشان به استفاده بهتر از اوت دستی‌ها و 

ضربات کرنر و ارسال از کناره‌ها اختصاص داشت. در این تمرینات عالیشاه 
و سروش به‌عنوان ارسال‌کننده ضربات سعی می‌کردند توپ اول را برای ژوائو 
یکن بلندقامت و توانمند با استفاده از این توانایی  بفرستند. در واقع این باز
ی کرنر‌ها و ارسال ضربات  یدو رو منحصربه‌فردش یکی از مهره‌های مهم گار
ایستگاهی از کناره‌ها به حساب می‌آید، حتی در اوت دستی‌ها هم این 
شرایط وجود دارد. در واقع با اضافه شدن لوکاس به پرسپولیس او به همراه 
کنعانی‌زادگان و گولسیانی نقش مهمی را در ضربات ارسال از کناره‌ها خواهند 
ی اوت  داشت. با این تفاصیل پرسپولیس در دربی 104 به اندازه رقیبش رو
ک خواهد بود. هرچند  دستی‌ها و ضربات ارسالی از جناحین بسیار خطرنا
ی این ضربات را در  استقلال روزبه چشمی یکی از مهره‌های تاثیرگذارش رو

دربی در اختیار نخواهد داشت. 

  پاداش ویژه هوادار متمول برای شکست استقلال
ی در دربی پاداش ویژه‌ای را از سوی  اعضای تیم پرسپولیس در صورت پیروز
یافت خواهند کرد. هرچند این پاداش‌ها درنهایت  اسپانسرهای باشگاه خود در
از قرارداد آنها کسر خواهد شد اما تنها پاداشی که در قرارداد سرخپوشان لحاظ 
نمی‌شود پاداشی است که هوادار متمول پرسپولیس به آنها پرداخت می‌کند. 
در حقیقت در مواقعی که سرخپوشان چند برد پیاپی داشته و مسابقه خیلی 
ی پشت سر می‌گذارند، هوادار متمول از طریق یکی از  حساسی را با پیروز
یکنان یا یکی از لیدرهای سابق باشگاه، پاداشی را به دست سرخپوشان  باز
می‌رساند. در حال حاضر هم برای این دربی هوادار متمول یک پاداش ویژه 

گردانش در نظر گرفته است.  یدو و شا برای گار

حامد حدادی، ستاره تیم بسکتبال نفت آبادان و اسطوره بسکتبال ایران، 
ی مراسم  بعد از مراسم قرعه‌کشی لیگ برتر اظهار کرد: »وقتی به محل برگزار
رسیدم گفتند لیگ با ۸ تیم برگزار می‌شود، یکباره تعداد آنها ۱۴ تیم شد و 
وقتی جلسه شروع شد گفتند ۱۲ تیم در فصل آینده حضور خواهند داشت. 
این اتفاق اصلا خوب نیست و به‌ضرر خود باشگاه‌هاست، چون تمرینات 
خود را خیلی دیر شروع می‌کنند و تا الان فکر می‌کنم تنها سه تیم تمرینات‌شان 
یکنان بیرونند و عدم تمرین می‌تواند باعث  را آغاز کرده‌اند. الان بعضی باز
یکنان شود و خود باشگاه‌ها ضرر می‌کنند. در خیلی از کشورها  مصدومیت باز
لیگ آنها پیش‌فصل دارد و تعداد تیم‌ها هم خیلی بیشتر از لیگ ایران است. 
یم که  ی ندار برنامه بلندمدت دارند و متاسفانه ما در ایران چنین ساختار
خوب نیست. کاپیتان تیم بسکتبال نفت آبادان درباره تمدید قرارداد خود 

گفت: »خیلی دوست داشتم که با پیراهن تیم شهر خودم ادامه دهم و به همین 
کراتی داشتم اما از  دلیل قراردادم را با نفت تمدید کردم. با تیم طبیعت هم مذا
ی کنم.«  آنها عذرخواهی کردم و گفتم که می‌خواهم برای تیم شهر خودم باز
ی در پاسخ به این سوال که آیا نفت امسال برای قهرمانی تلاش می‌کند،  و
یکنان خوبی جذب کرده‌اند. تیم‌ها  توضیح داد: »همه تیم‌ها خوبند و باز
یم  یکنان خارجی جذب کرده‌اند و ما در تیم نفت چنین شرایطی ندار باز
اما سعی می‌کنیم نتایج خوبی بگیریم. از مدیران خواهش کرده‌ام تا شرایط 
گر به طبیعت می‌آمدم مبلغ  بهتر شود اما فعلا این اتفاق نیفتاده است. من ا
بیشتری هم می‌گرفتم و بحث افزایش بودجه نفت هم درست نیست.« حدادی 
درباره سرمربی جدید تیم ملی نیز گفت: »شخصا اردوها را از نزدیک ندیده‌ام 
یکنان باتجربه داشتم از مربی یونانی تعریف  اما طبق صحبت‌هایی که با باز

کردند. درمجموع امیدوارم همه خانواده بسکتبال با هم یکدل باشند و به فکر 
یم و باید صبر کنیم  پیشرفت این رشته باشیم. بارها گفته‌ام ما جوانان خوبی دار
تغییر نسلی که شروع شده به‌خوبی انجام شود. متاسفانه ما نتیجه‌گراییم و 
می‌خواهیم خیلی سریع نتیجه بگیریم اما باید بدانیم که برنامه‌ریزی بلندمدت 
خیلی مهم است. شاید الان نتیجه نگیریم اما با گذشت زمان رشد خواهیم 
کرد. همه درحال تلاشند و شاید اشتباه‌هایی هم وجود داشته باشد اما من 

می‌بینم که همه تلاش می‌کنند.«
ی خواهد کرد، توضیح داد:  ی در پاسخ به این سوال که تا چه زمانی باز و
ی‌های این تیم  یاد باز »یکی از دلایلی که پیشنهاد طبیعت را رد کردم فشار ز
که در آسیا هم نماینده ایرانند. الان شرایط خوبی  در فصل پیش‌ رو است؛ چرا

ی خواهم کرد.«  دارم و تا زمانی که بتوانم باز

تمرین سرخپوشان به سبک گواردیولا

برنامه ویژه گاریدو برای اورونوف
ایوب خیال مرد اسپانیایی را راحت کرد

حدادی: بسکتبال برای تغییر نسل نیاز به زمان دارد

تا زمانی که بتوانم بازی می‌کنم
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

مهاجم آنگولایی فعلا توانایی 90 دقیقه بازی را ندارد

لوکاس در دربی هم فیکس نیست
یادی  ، خرید آنگولایی پرسپولیس با وجود اینکه دقایق ز لوکاس ژوائو
ی نشان  برای این تیم به میدان نرفته اما با چند حرکت مثبت در باز
داده که مهاجمی فوتبال بلد است. به خاطر همین مساله هواداران 
پرسپولیس بی‌صبرانه منتظرند تا او را زودتر در ترکیب ثابت تیم‌شان 
گرچه از نظر بدنی  یکن با‌خبر شدیم که او ا ببینند. در‌مورد این باز
یکن ‌90دقیقه‌ای نیست و به  شرایطش بهتر شده اما همچنان باز
یاد جایی در ترکیب اصلی  همین خاطر در دربی 104 هم به احتمال ز
ی  یدو در نظر دارد بیشتر از دو باز نخواهد داشت. البته این بار گار
قبل به لوکاس فرصت دهد و احتمالا او در دربی حداقل 30 دقیقه‌ای 
ی  ی‌های لیگ نخبگان رو ی کند. سرمربی اسپانیایی برای باز باز
ی با  مهاجم آنگولایی تیمش حساب ویژه باز کرده و می‌خواهد در باز
ی در  ی که پیروز ، لوکاس را از ابتدا به میدان بفرستد. دیدار کور پاختا
یکن  آن برای سرخپوشان بسیار حائز اهمیت است.‌ در مورد این باز
گفتنی است که باشگاه پرسپولیس قرار است بعد از دربی به زندگی 

او در هتل پایان داده و منزل جدیدش را در اختیارش قرار دهد.

شماره 1 تیم ملی  2سال دیگر در تبریز ماندنی شد

کتور   تمدید قرارداد بی‌سروصدای ترا
با بیرانوند

یکن  کتور در تابستان نقل و انتقالات توانست سه باز باشگاه ترا
شاخص پرسپولیس را به خدمت بگیرد و در این بین با دانیال 
اسماعیلی‌فر و مهدی ترابی قرارداد دوساله امضا کرد اما با توجه به 
یکنان بالای 30 سال  اینکه قوانین سازمان لیگ اجازه نمی‌داد باز
قرارداد بیشتر از یک‌سال امضا کنند، علیرضا بیرانوند با قرارداد 
یک‌ساله راهی تبریز شد. البته بعد از اصلاح این قانون و صدور مجوز 
یکنان زیر 35 سال، باشگاه  جهت عقد قرارداد بلندمدت برای باز
کتور پیشنهاد تمدید قرارداد دوساله به بیرو داد. دروازه‌بان شماره 1  ترا
تیم ملی ابتدا به این امید که فصل بعد می‌تواند به پرسپولیس برگردد 
این پیشنهاد محمدرضا زنوزی را رد کرد اما درخشش الکسیس گندوز 
در ترکیب پرسپولیس و همچنین قرارداد سه‌ساله او با این باشگاه 
باعث شد بیرو تصمیم بگیرد قرارداد جدیدی را با تبریزی‌ها امضا 
کتور تمدید کرده اما  کند. بیرو برای دو فصل دیگر قراردادش را با ترا
این را که او پایبند به این قرارداد باشد یا نه، زمان نشان خواهد داد. 
او به‌همراه ترابی و اسماعیلی‌فر بسیار مصممند که این فصل را با 
یان خود  جام به پایان برسانند و سعی دارند این ‌انگیزه را نیز به همباز

کتور انتقال دهند.  در ترا

قیمت بلیت 250 هزار تومان برای هواداران سرخابی

سکوها برابر تقسیم می‌شود
ی هرچه بهتر دربی  جلسه شورای تامین استان مرکزی برای برگزار
ک با حضور نمایندگان دو باشگاه پرسپولیس و  روز گذشته در ارا
استقلال و همچنین بهمنی و روشنک از مسئولان سازمان لیگ 
برگزار شد و مهم‌ترین تصمیمات اتخاذشده در این جلسه مربوط به 
قیمت بلیت و تعداد آن بود. در این نشست نماینده باشگاه استقلال 
اعلام کرد این باشگاه مبلغ 250 هزار تومان را برای قیمت بلیت‌های 
دربی در نظر گرفته و این رقم شامل همه سکوهای ورزشگاه امام 
خمینی)ره( می‌شود. با نظر شورای تامین فقط هشت‌هزار بلیت )70 
درصد گنجایش ورزشگاه( بلیت فروخته خواهد شد و سکوها نیز 
گران سرخابی تقسیم می‌شود. البته سود  به‌صورت مساوی بین تماشا
بلیت‌فروشی به تیم میزبان که استقلال باشد تعلق خواهد گرفت. 
همچنین بانوان اجازه ورود به ورزشگاه را نخواهند داشت. دربی 104 
یخ لیگ برتر در خارج از ورزشگاه  قرار است برای دومین‌بار در تار
آزادی و ساعت 19 چهارشنبه‌شب در ورزشگاه امام خمینی)ره( 

استان مرکزی برگزار شود. 

استقلالی‌ها راهی اردو شدند

ک می‌شود چشمی همراه با آبی‌ها راهی ارا
تیم فوتبال استقلال به‌منظور برگزاری دیدار با پرسپولیس امروز راهی 
اراک می‌شود. استقلالی‌ها که به همین منظور پس از برگزاری آخرین 
تمرین‌های خود زیرنظر کادرفنی از شب گذشته راهی اردو شدند، 
امروز نیز آخرین تمرین خود را در تهران برگزار کرده و سپس راهی اراک 
می‌شوند تا شب قبل از برگزاری دربی را در این شهر سپری کنند. این 
درحالی است که قرار است روزبه چشمی، مدافع هافبک استقلالی‌ها 
نیز با وجود محرومیت در این سفر این تیم را همراهی کند. چشمی در 
دقایق پایانی دیدار با نساجی از سوی داور با کارت قرمز مواجه شده تا 
دیدار حساس فرداشب تیمش را از دست بدهد. درخصوص چشمی 
شنیده می‌شود تلاش‌های باشگاه استقلال برای بخشیده شدن کارت 
قرمز کاپیتان دوم استقلالی‌ها ادامه داشته، هرچند بعید است در 

این خصوص این اقدام راه به‌جایی ببرد و چشمی بخشیده شود. 

اخبار کوتاه

سه‌شنبه ۳ مهر 1403 

شماره  423۵

ک کشور سازمان ثبت اسناد و املا
ک استان البرز اداره کل ثبت اسناد و املا

ک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو اداره ثبت اسناد و املا
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۱۶۸۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج 
- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم رسول باقری فرزند ذبیح‌اله 
 به شماره شناسنامه ۳۰۰۸۷ صادره از تهران در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت
ک ۷۰۳ فرعی از ۳۶۵ اصلی واقع در کرج مهرشهر خ چناران گلستان   8 / 123 مترمربع از پلا
دهم شرقی قطعه ۵ شمالی خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم عباسعلی ترابی محرز گردیده 
گهی می‌شود. درصورتی‌که  است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 

گهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  انتشار اولین آ
ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 03 / 07 / 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 18 / 07 / 1403
گهی: 1790997 ک ناحیه دو کرج – شناسه آ مهران رشیدی – رئیس اداره ثبت اسناد و املا

مدرک موقت فارغ‌التحصیلی رضا شفیعی فرزند جانمحمد به شماره شناسنامه 
4810110346 صادره از باغملک در مقطع کارشناسی ارشد رشته تحصیلی مدیریت 
یابی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/984079 مورخ  بازرگانی بازار
1398/08/21 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد .از یابنده تقاضا می‌شود اصل 
 ) مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر
خیابان کارگر جنوبی کدپستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک گواهی موقت اینجانب مهسا دهقانی فرزند ناصر به شماره شناسنامه 11856 
صادره از اهواز در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی صنایع 
شیمیایی صادره از واحد دانشگاهی امیدیه با شماره 103/13472 مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسامی واحد امیدیه به آدرس امیدیه– بلوار خلیج‌فارس– بلوار دانشگاه آزاد 

کدپستی 93719-63731 و صندوق پستی 164 ارسال نمایید.

گواهی موقت پایان دوره کارشناسی ناپیوسته رشته‌ علوم تجربی گرایش دبیری و 
معلمی اینجانب کیومرث حسینی فرزند علیرضا با کدملی 3031394909 از واحد 

کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

مدرک موقت فارغ‌التحصیلی سعید گرجی فرزند خدارحم به شناسنامه 452 صادره 
از ازنا در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی روان‌شناسی عمومی صادره از واحد 
دانشگاهی اهواز به شماره 12/6014 مورخ 1380/02/31 مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی 
( خیابان کارگر جنوبی کدپستی  واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ‌شهر

68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نمایید.

گواهی موقت پایان دوره کارشناسی پیوسته رشته‌ حسابداری حسابرسی اینجانب 
شکوفه خضیمه فرزند محمدحسین با کدملی 2980694258 از واحد کرمان مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی واحد شادگان در نظر دارد بوفه و انتشارات 

دانشجویی از طریق مزایده عمومی و به شرح مندرج در سند مزایده به 

گذار نماید. لذا متقاضیان  اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط وا

گهی  یخ درج آ ی از تار شرکت در مزایده می‌توانند به مدت 10 روز کار

یافت و عودت اسناد مزایده به حوزه توسعه مدیریت و منابع  جهت در

گهی بر عهده  ینه درج آ واحد دانشگاهی مراجعه نمایند. ضمنا هز

ـــن  ـــماره تلف ـــا ش ـــتر ب ـــات بیش ـــب اطلاع ـــت کس ـــد. جه ـــده می‌باش ـــده مزای برن

06153729191 تماس حاصل فرمایید.

ی، دانشگاه آزاد  ی فرماندار آدرس: شادگان جاده كمربندی، روبه‌رو

ــع ــت و منابـ یـ ــعه مدیر ــوزه توسـ ــادگان، حـ ــد شـ ــامی واحـ اسـ

 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شادگان


